الشارقه المحكمة الابتدائية المدنيه في الدعوى رقم 

SHCFICICIVS2026/ 0001254 / مدني

العدد 4921 تاريخ 2026/03/13

إلــى المدعي عليه: محمد المهدى موسى ابراهيم مجهول محل الإقامة :
اعلان المدعى عليه نشرا

إلزام المدعى عليه بأن يؤدى للبنك المدعي مبلغاً وقدره )313680.42 
درهم( ثلاثمائة وثلاثة عشر الف وستمائة وثمانون درهما واثنان واربعون 
فلسا بالإضافة إلى الفائده المُطبقة على البطاقة الائتمانية بواقع %3.25 
شهريا من تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد إلزام المدعى عليه الرسوم 

والمصاريف ومقابل أتعاب المحاماة . مع حفظ كافة الحقوق الأخرى
الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/03/23 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت

[...]

الشارقه المحكمة الابتدائية المدنيه في الدعوى رقم 

SHCFICICOMS2026/ 0000722 / تجاري

العدد 4921 تاريخ 2026/03/13

إلــى المدعي عليه: عبدالرحمن احمد رحيم رحيم مجهول محل الإقامة :
اعلان المدعي عليه نشرا

إلزام المدعى عليه بأن يؤدى للبنك المدعي مبلغ وقدره )116,989.00 
درهم( مائة وستة عشر ألفاً وتسعمائة وتسعة وثمانون درهماً بالإضافة 
إلى الفائدة الاتفاقية المطبقة على القرض الشخصي بمعدل )7.49%( سنوياً 
من تاريخ رفع الدعوى وحتى تمام السداد. إلزام المدعى عليه المصاريف 

والرسوم ومقابل أتعاب المحاماة .
الدعوى  إدارة  مكتب  أمام   2026/03/23 بجلسة  بالحضور  مكلف  أنت

[...]

العقار  لبيع  الموافق 2026/03/17، وذلك  الثلاثاء  الثانية عشر ظهراً يوم  الساعة 

العائد ملكيته للمحكوم عليه وأوصاف العقار على النحو التالي:
نوع العقار: نوع العقار: فيلا القطعة رقم )105350789( مساحة : 450.00 متر مربع 
، بمنطقة الجرف المويهات 1 بإمارة عجمان بسعر اساسي مقداره : )1,800,000( 
درهم ، )مليون وثمانمائة ألف درهم( و ذلك وفي الايام التالية إن اقتضى الحال 
http://www.emiratesauction.ae وذلك على الموقع الالكتروني للامارات للمزادات

يتوجب على الراغب بالاشتراك بالمزايدة أن يتقدم بتأمين نقدي أو بموجب شيك 
مصدق بقيمة 20% من الثمن المقدر للعقار.

فعلى من يرغب بالشراء أو الاستفسار عن ذلك مراجعة قسم الحجوزات والبيوع

[...]

العقار  لبيع  الموافق 2026/03/17، وذلك  الثلاثاء  الثانية عشر ظهراً يوم  الساعة 

العائد ملكيته للمحكوم عليه وأوصاف العقار على النحو التالي:
نوع العقار: نوع العقار: فيلا القطعة رقم )105352394( مساحة : 455.38 متر مربع ، 
بمنطقة الجرف المويهات 1 بإمارة عجمان بسعر اساسي مقداره : )2,135,000( درهم ، 
)مليونان ومائة وخمسة وثلاثون ألف درهم(، وذلك وفي الايام التالية إن اقتضى الحال 
http://www.emiratesauction.ae وذلك على الموقع الالكتروني للامارات للمزادات

يتوجب على الراغب بالاشتراك بالمزايدة أن يتقدم بتأمين نقدي أو بموجب شيك 
مصدق بقيمة 20% من الثمن المقدر للعقار.

فعلى من يرغب بالشراء أو الاستفسار عن ذلك مراجعة قسم الحجوزات والبيوع